

INOUTS Holding ApS

Nylund 2B, 7620 Lemvig

CVR-nr. 33 26 70 61

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Bjarne Kloster
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>INOOTS Holding ApS Nylund 2B 7620 Lemvig</p> <p>CVR-nr.: 33 26 70 61 Stiftet: 17. november 2010 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår</p>
Direktion	Bjarne Kloster
Revision	<p>Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig</p>
Dattervirksomheder	<p>International Outsourcing ApS, Lemvig IOG ApS, Lemvig</p>

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Inouts Holding ApS har til formål at besidde aktier i de tilknyttede virksomheder International Outsourcing Aps og IOG ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 668.422 kr. mod 1.168.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-11.465	-9.839
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	595.034	1.128.114
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.944	18.277
Andre finansielle indtægter	92.745	66.506
1 Andre finansielle omkostninger	-19.200	-22.165
Resultat før skat	689.058	1.180.893
2 Skat af årets resultat	-20.636	-12.643
Årets resultat	668.422	1.168.250
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	567.222	1.068.450
Disponeret i alt	668.422	1.168.250

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.431.855	1.936.821
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.431.855</u>	<u>1.936.821</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.431.855</u>	<u>1.936.821</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.082.668	679.998
	Tilgodehavender i alt	<u>1.082.668</u>	<u>679.998</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.508.561	561.141
	Værdipapirer i alt	<u>1.508.561</u>	<u>561.141</u>
	Likvide beholdninger	2.093.539	2.558.458
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.684.768</u>	<u>3.799.597</u>
	Aktiver i alt	<u>6.116.623</u>	<u>5.736.418</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overkurs ved emission	805.208	805.208
6 Overført resultat	4.986.337	4.419.115
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>5.972.745</u>	<u>5.404.123</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.559	36.469
Selskabsskat	95.819	288.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.878</u>	<u>332.295</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>143.878</u>	<u>332.295</u>
Passiver i alt	<u>6.116.623</u>	<u>5.736.418</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.450	1.298
Andre renteomkostninger	17.750	20.867
	19.200	22.165
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.636	12.643
	20.636	12.643
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	965.208	965.208
Kostpris ultimo	965.208	965.208
Op-/nedskrivninger primo	971.613	1.143.499
Årets resultat	595.034	1.128.114
Udbytte	-1.100.000	-1.300.000
Opskrivninger ultimo	466.647	971.613
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.431.855	1.936.821
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
International Outsourcing ApS	Lemvig	100 %
IOG ApS	Lemvig	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	805.208	805.208
	<u>805.208</u>	<u>805.208</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.419.115	3.350.665
Årets overførte resultat	567.222	1.068.450
	<u>4.986.337</u>	<u>4.419.115</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har hverken stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.